
Skala:
1:2

Nr rys.:
04-15

Data:
01.2020

Uchwyt skośny przewód-przewód; śruby M8

Nazwa:

Nr katalogowy Materiał

blacha stal nierdzewna 2 mm,
śruby ze stali nierdzewnej M8C1030430N

Wymiary łączonych elementów

bednarka
mm

≤ 40

drut
mm²

28-78

70.0
70

.0
2.0
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